viii

videor praemium vel maximum consequi, quod
plerosque praeter aequum et bonum fortunatos
non sum visurus. Id enim mihi molestum est
ut quod maxime. Ecquid igitur, Saturni ac
Rheae fili, excutiens altissimum istum somnum ac
vere νῆδυμον, (nam Epimenidem dormiendo vi-
cisti) flatu denuo fulcitans fulmen, aut ex
Aetnae crateribus accendens, ingenti edita
flamma, iram illam Iouis fortis ac manu prom-

I 4 pt 1

15. Ἀναρρέπτας] Non putem cum Barlaeo
verbum hoc in vibrandi significatu accipien-
dum: nihil enim denotat proprie, quam
ignem prope extinctum flaru exfuscatare.

16. ἐκ τῆς Οἴτης ἐναυσάμενος] Apud vete-
res nullum extat ardoris Oetae vestigium.
Placet ergo Tan. Faber pro Οἴτης reponens
Αἴτνης: nihil verius vel arbitro Luciano
§. 19. vbi Cyclopas ἐκ τῆς Αἴτνης Iupiter
arcessi iubet ad acciendum fulmen. tum
quid apud poetas est vulgatus, quam haec
fulminum Iouialium officina. Hemst.

νικὴ Διὸς, εἰ μὴ ἀληθῆ ἐσι τὰ ὑπὲ Κρητῶν περὶ σὲ, καὶ τῆς σῆς ταφῆς μυθολογύμενα.

ZETΣ. Τίς ἄτος ἐσιν, ὁ Ἐρμῆ, ὁ κενραγώς ἐκ τῆς Ἀττικῆς παρὰ τὸν Τυμηττὸν ἐν τῇ ὑπωρείᾳ; πιναρὸς ὅλος, καὶ αὐχμῶν, καὶ ὑποθίφθερος. σκάπτει δὲ οἵμος ἐπικεκυφώς· λόλος ἄνθεωπος, καὶ θρασύς. ἡπει φιλόσοφός ἐσιν· καὶ γὰρ ἀν 17) ἄτως ἀσεβεῖς τὸς λόγους διεξῆσι καθ' ἡμῶν. E.P. τί Φής ὁ πάτερ; ἀγνοεῖς Τίμωνα τὸν Ἐχερατίδα, τὸν Κολυτέα; ἄτος ἐσιν ὁ πολλάκις ἡμᾶς καθ' ἵερῶν τελείων 18) ἐσιάσας, ὁ νεόπλοουτος, ὁ τὰς

όλας
pti exeres; nisi forte vera illa sunt, quae de te
Crete, et sepulcro tuo apud se sita fabulantur?

7. IVP. Quis hic est, Mercuri, qui ex Attica vociferatur ad radicem montis Hymetti, sordidatus, et squalidus, et captinisi pellibus semiamicetus? incuruus autem, opinor, fodit; homo garrulus atque audax: haud dubie Philosopher est; neque enim sermones de nobis adeo impios deblaterasset. MER. Quid ais, o Pater? tun' ut Timonem Colytensem, Echecratidae F. haud noris? hic ille est, qui nos toties sacris rite factis opipare accepit; ille repente diues; qui totas

17. Οὐ γὰρ ἀν] καὶ γὰρ ἀν πότε, καὶ γὰρ ἀν πτε, ceteroquin, alioqui non. Hemst.

18. Καθ' ἵερῶν τελείων] Formula loquendi
haud sanequam frequens: hunc solum Budaeus

όλας ἐναπόμβας· πικρ' ὡς λαμπρῶς εἰώθαμεν
ἴσορτάζειν τὰ Διάστα. ΖΕΤΣ. Φεῦ τῆς ἀλλα-
γῆς· ὁ καλὸς ἐκεῖνος, ὁ πλέσιος, περὶ δὲν οἱ το-
στοι φίλοι; τί παθὼν ἐν τοιεῖτός ἐσιν; αὐχ-
μηρός, ἀθλιός, καὶ σκαπάνευς, καὶ μισθω-
τὸς, ὡς ἔστιν, ὅτῳ βαρεῖαν καταφέρειν τὴν
δίκαιαν.

Ε.Ρ. Ούτωσὶ μὲν εἰπεῖν, χρησότης ἐπέτρι-
ψεν αὐτὸν, καὶ φιλανθρωπία, καὶ ὁ πρὸς τὰς
δεομέ-

ras hecatombas mactabat; apud quem splendide
solebamus agere Diajia. IVP. Heu! quae ist-
haec rerum conuersio? illene pridem honestus,
quem tot amici colebant? Vnde igitur eo mi-
seriarum deuenit, squalidus, infelix, et fossor
mercede conductus, ut ex ligone coniicere est,
quem ille adeo grauem in terram demittit?